
2024-2025 Dönemi  
Manavgat Halk Eğitimi Merkezi Ücretli Usta 

Öğretici Başvurusu 
 
Halk Eğitimi Merkezi Ücretli Usta Öğretici Başvuru Tarihleri 
 
Başvurular her yıl ağustos (1-31 ağustos) ayında merkezi sistem üzerinden e-
yaygın sisteminden e-devlet şifresi ile giriş yapılarak alınır. Yıl boyunca ücretli 
usta öğretici olarak kurs açmak için başvuru yapılabilir. Ağustos ayı sonrası 
yapılan başvurular dönem dışı başvuru olarak değerlendirilir. 
 

Ücretli Usta Öğretici 2024-2025 Dönemi Başvuru Takvimi 
 
1.1 Ağustos 2024 – 31 Ağustos 2024: Usta Öğretici Başvurularının E-Yaygın 
Sistemi Üzerinden Alınması 
 
2.2 Eylül 2024 – 6 Eylül 2024: Başvuruların Komisyon Tarafından 
Değerlendirilmesi 
 
3.09 Eylül 2024: Taslak Listenin Yayınlanması 
 
4.10 Eylül 2024 – 13 Eylül 2024: İtirazların Alınması (Kuruma Şahsen Dilekçe 
İle) 
 
5.16 Eylül 2024 – 17 Eylül 2024: İtirazların Sonuçlandırılması 
 
6.18 Eylül 2024 – 19 Eylül 2024: Kaymakamlık Makamı Olur Yazısı 
 
7.20 Eylül 2024                          :  Kesin Listenin Yayınlanması 
 

 
Usta Öğretici Başvuru Koşulları 
 
1. Görev alacağı kursun öğretim programında belirtilen eğitici şartlarını 
taşımak. 
2. Türk vatandaşı olmak. 
3. 18 yaşını doldurmuş olmak. 
4. Kamu haklarından mahrum bulunmamak. 
5. 26/9/2004 tarihli ve 5237 sayılı türk ceza kanununun 53. Maddesinde 
belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya 
daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin 
güvenliğine karşı işlenen suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine 
karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni 
kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat 



karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık 
suçlarından mahkûm olmamak. 
6. Askerlikle ilişiği bulunmamak. 
7. Sağlık durumu yönünden görevini yapmasına engel bir durumu olmamak. 
 
Halk Eğitimi Merkezlerinde Kimler Kurs Açabilir 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kadrolu Öğretmenler 
Kamu Personelleri 
Üniversite Öğretim Üyeleri 
Usta Öğreticiler 
Takvim Dışında Başvuru Yapan Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kadrolu 
Öğretmenler, Üniversitelerdeki Öğretim Üyeleri İle Lisans Mezunu Olan Kamu 
Personeli Başvuru Yapan Usta Öğreticilerin Önüne Geçer. Emekli Olanlar İse 
Sıralamanın En Sonunda Yer Almaktadır. Puan Eşitliği Durumunda Adayların 
Bulunduğu Ortamda Kura Çekimi Yapılır. 
 
Usta Öğretici Oryantasyon Kursu Belgesi 
Halk eğitim merkezlerinde öğretmenler ve formasyonu olanlar dışındakilerin 
kurs açabilmesi için usta öğretici oryantasyon kursuna katılması zorunludur. 
Kurs açabilmek için ayrıca iş güvenliği ve işçi sağlığı eğitimlerine katılmak 
gereklidir. İş sağlığı ve güvenliği kursu belgesi 3 yılda bir tekrarlanmalıdır. 
 
Ücretli Usta Öğretici Başvurularında Puanlama Nasıl Yapılır 
Değerlendirmeler ek-2 ücretli usta öğretici değerlendirme formundaki 
puanlamaya göre yapılır 
 
Kurs Alanında Eğitim Bölümü 
Bu bölümden en fazla 65 puan alınabilir. Alanında eğitim durumuna göre sahip 
olunan belgenin en yüksek puanı alınır. Belirtilen belgelerden sadece birinden 
puan alınır. 
 
Alanında Hizmet İş Deneyimi Bölümü 
Bu bölümde her hizmet yılı için 1 puan alınacaktır. Sadece kamu kurum ve 
kuruluşları ile millî eğitim bakanlığına bağlı resmî ve özel kurumlarda eğitici 
olarak çalışılan süreler için puan alınır. Sisteme e-devlet üzerinden alınacak 
pdf formatındaki barkotlu sgk hizmet bölüm belgesi yüklenmelidir. 360 gün / 1 
yıl için 1 puan alınmaktadır. 
 
Ek Puan Bölümü 
Kurs alanı dışında farklı alanlarda diploma sahibi olanlar ek puan alabilirler. 
Örneğin alanında meslek lisesi mezunu olan bir aday kurs alanında eğitim 
bölümünden 25 puan alacaktır, alan dışında lisans mezunu ise ek puan olarak 
artı 4 puan daha alacaktır. 

 
 



E-Yaygın Ücretli Usta Öğretici Başvurusu Nasıl 
Yapılır 

E-Yaygın sistemine T.C. kimlik numarası ve e-devlet şifresi ile giriş yapınız. 
Başvurular linkine tıklayıp, açılan sayfada usta öğretici başvuru linkine tıklayın. 

Başvurular mezuniyet belgeleri, mesleki kurs bitirme belgeleri, iş deneyimi 
belgeleri, diğer belgeler, kurum ve kurs seçimi ve başvuruyu tamamlayın 
sekmelerinden oluşuyor. 

 
Mezuniyet Belgeleri Aşaması 
Mezuniyet türünü seçiniz. Eğitim fakültesi mezunları lisans (eğitim fakültesi) 
kısmını seçiniz. Lisans ve eğitim fakültesi puan değerleri faklıdır. Daha sonra 
mezuniyet bölümünü seçiniz. Bölümü seçtikten sonra dosya seç linkine tıklayıp 
belgenizi yükleyip kaydet butonuna tıklayın. Mezuniyet alanında açılabilecek 
kurs listesine bu bölümden bakılabilir. Birden fazla mezuniyetiniz varsa yeni 
mezuniyet belgesi kaydı butonuna tıklayıp belgenizi ekleyiniz. Formasyon 
belgeniz varsa yükleyiniz. Belgenizi yüklerken belgenin yeşile dönmesini 
bekleyip kaydet butonuna tıklayın. Eklediğiniz belgeler sayfanın altında 
görünmelidir. 
 
Mesleki Kurs Bitirme Belgeleri Aşaması 
Bu bölümde ustalık belgesi, 4. Seviye kurs bitirme belgesi, 4. Seviye ve üzeri 
mesleki yeterlilik belgeniz varsa ekleyiniz. Belge türünü seçiniz, belge alanını 
ve belge bölümünü seçip dosya seç butonu ile belgenizi yükleyiniz. Yükleme 
işlemi tamamlandıktan sonra kaydet butonuna tıklayın. Farklı bir alanda 
belgeniz varsa yeni kurs belgesi kaydı butonu ile belgenizi yükleyiniz. 
Yüklediğiniz belgelerin doğru olmasına dikkat ediniz. Yüklenen belgeler kurum 
tarafından kontrol edilecektir. 
 
İş Deneyimi Bilgileri Aşaması 
Çalışma süresini gün olarak yazınız. Hak edilen puan bölümünde alacağınız 
puan görünecektir. Dosya seç bölümde belgeyi yükleyip kaydet butonuna 
tıklayın. Bu bölümde sadece alanında kamu kurum ve kuruluşları ile özel 
öğretim kurumlarında eğitici olarak görev yapılan süreler dikkate alınır. 
 
Diğer Belgeler Aşaması 
Usta Öğreticilik Belgesi, Antrenörlük Belgesi, İcazet Belgesi, Ya da Bunlardan 
Bağımsız Bir Belgeniz Varsa Diğer Belgeler Bölümüne Yükleyiniz. 
 
Kurum Ve Kurs Seçimi Aşaması 
Önce eğitici olarak görev almak istediğiniz kursları seçiniz bölümünde kurs 
alanını ve kursu seçiniz. Kursu açıp açamayacağınızı kursların modüllerinden 
kontrol ediniz. 
Eğitici olarak görev almak istediğiniz kurumu seçin bölümünde il ve ilçe ve 
kurum seçilerek kaydet butonu seçilir. İlk aşamada seçilen kurs için halk eğitim 

https://e-yaygin.meb.gov.tr/


merkezi seçimi yapılmış olacaktır. Aynı kurs için farklı halk eğitim merkezleri 
seçerek kurs açma şansınız artabilecektir. Açmaya yeterliliğiniz olan diğer kurs 
programları seçerek görev alma şansınızı artırınız. Açabilme yeterliliğiniz olan 
tüm kurslara başvuru yapmanız şansınızı artıracaktır. 
 
Başvuruyu Tamamlayın Aşaması 
Bu aşamada seçilen halk eğitim merkezleri ve seçilen kurslar görülecektir. Bu 
bölümde telefon numaranızı, e-posta adresini ve görev talebi bölümünde size 
uygun olan başvuru şekli seçilir ve kaydet butonuna tıklayın. (bu bölümde meb 
personeli, ücretli usta öğretici, kamu personeli, emekli, yüksek öğrenim 
kurumlarında görevli personel seçeneğinden uygun olan seçilir.) 
 

 
 
 
EK-2 Usta Öğretici Başvuru Değerlendirme Formu 

KURS ALANINDA 
EĞİTİM 

(Bu bölümden 
sadece biri 

değerlendirilecektir.) 

Doktora 65 

Tezli Yüksek Lisans 55 

Eğitim Fakültesi (Lisans) 47 

Lisans 40 

Ön Lisans 25 

Ustalık Belgesi / Meslek Lisesi Diploması 
/4. Seviye Kurs Bitirme Belgesi /4. Seviye 
Mesleki Yeterlik Belgesi 10 

ALANINDA EĞİTİM TOPLAM PUANI 65 

ALANINDA HİZMET/ 
İŞ DENEYİMİ 

Alanında hizmet / iş deneyimi yıl için 1 
puan   

HİZMET / İŞ DENEYİMİ PUAN TOPLAMI 10 



EK PUAN  

Tezli Yüksek Lisans 7 

Pedagojik Formasyon 6 

Tezsiz Yüksek Lisans 5 

Lisans 4 

Ön Lisans 2 

Usta Öğretici Belgesi 1 

EK PUAN TOPLAMI 25 

TOPLAM PUAN 100 
 
Açıklamalar 
1- Alanında Hizmet İş Deneyimi “Eğitici Sigorta Günü / 360” Olarak 
Hesaplanacaktır. 
2- Alanında Hizmet İş Deneyimi Hesabında, Kamu Kurum Ve Kuruluşları İle 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmî Ve Özel Kurumlarda Eğitici Olarak 
Çalışılan Süreler Dikkate Alınacaktır. 
3- Puanların Eşitliği Hâlinde Sırasıyla; Alanında Eğitim Seviyesi En Yüksek 
Olana, Eğitim Alanında Mesleki Deneyimi Fazla Olana Öncelik Verilir; Eşitliğin 
Devamı Hâlinde İse Kura İle Belirlenir. 
4- Eğitim Fakültesi Mezunları Pedagojik Formasyon Belgesinden Ayrıca Puan 
Almayacaktır. 
5- “Kurs Alanında Eğitim” Bölümünden Puanı Hesaplanan Diploma / Belge İçin 
Ayrıca “Ek Puan” Bölümünden Puan Verilmeyecektir. 
 
Ücretli Usta Öğretici Sıralama Listesi Yayınlandıktan Sonra Ne Yapılır 
Kurs açacakların sıralama listeleri belli olduktan sonra sıralamada önde olanlar 
gruplar halinde halk eğitim merkezleri tarafından davet edilmektedir. Kursların 
açılması esnasında kursu açma yeterliğine sahip olmayanların başvuruları 
reddedilecektir. 



 
 
Usta Öğreticiler Haftada Kaç Saat Kurs Açabilir 
Resmi bir görevi bulunmayan usta öğreticiler haftada en fazla 40 saat kurs 
açabilir. Başka bir kurumda çalışanlar haftada en fazla 10 saat, emekliler ise 
haftada en fazla 30 saat kurs açabilir. Kursun süresi günde 8 saati geçemez. 
Usta öğreticiler yılda en fazla 11 ay görev alabilir. 

 
Görev Alanlardan İstenecek Belgeler 
Usta Öğretici Kurs Açma Formu 
Yeterlilik Durum Belgesi Fotokopisi (Diploma, Ustalık, Antrenörlük, Hafızlık, 
İcazet, 4.Seviye Kurs Belgesi) 
Son Altı Ayda Alınmış Adli Sicil Kayıt Belgesi 
Son Altı Ayda Alınmış Sağlık Raporu Fotokopisi 
Kimlik Fotokopisi 
Askerlik Durum Belgesi 
Resmi Kurumlarda Görev Yapanlar Kurs Açma İzin Belgesi (Kurs Yeri, Günü 
Ve Saati Yazılı Olmalıdır) 
İş Güvenliği Belgesi Fotokopisi 
Oryantasyon Kursu Belgesi 
 


